„
2 Câmara Municipal dE GuanhãEs

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  03/2014

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de ..'Vereadores Nivaldo dos
Santos, o Vereador que -a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
requer de Vossa Senhoria que:

• Seja encaminhado oficio ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto
SAAE-Guanhàes requerendo cópia dos contratos firmados entre a
autarquia e as empresas ALFA 3 e NORTE RECICLA prestadoras de
serviço da Anglo American em Conceiçâo do Mato Dentro.

Sem mais para o momento, agradeço.

Antônio Sérgio Figueiredo de Oliveira
Vereador

Sala das Sessões aos, 2ídejeyêreiro de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TelEfax: (33) 3421-2870